- De justifier les solutions techniques retenues, notamment en ce qui concerne le choix des 
matériaux et autres équipements ; 
- D’établir l'estimation définitive du coût prévisionnel des travaux, décomposés en lots séparés. 

REMUNERATION 

le forfait de rémunération des éléments de missions est de 2 800.00 € HT, 
TVA en sus, soit 3 360.00 € TTC (TROIS MILLE TROIS CENT SOIXANTE EUROS TOUTES TAXES 
COMPRISES). 
Prestation complémentaire sur demande de la commune : préparation du support et participation à 
une réunion publique de présentation de l’avant-projet : 350 €HT/ réunion 

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal, à l’unanimité des voix exprimées, 17 OUI, 0 CONTRE,0